30 etagiul I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dănuț în casă: Pe un an 12 fl., pe șase luni 8 fl., pe trei luni 5 fl. Unk exemplar 5 or. v. a. sau 15 bani. Atât abonamentele cât și inserțiile sunt a se plăti înainte.

Nr. 54.

Brașov, Mercuri, 10 (22) Martie

1893.

O comparațiune.

Brașov, 9 (21) Martie

În aceeași zi, în care s'a terminat în dieta ungară desbaterea generală asupra tugetului de culte și instrucțiune publică, s'a început în camera austriacă desbaterea bugetară.

În amândouă parlamentele politica guvernurilor este mult criticată de opoziția.